

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(023)

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIT ORG

(17)

Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi

UNIT KERJA

(677526)

UNIVERSITAS UDAYANA

ALOKASI

Rp. 949,577,324,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.17.DK 4470 4470.BEI	Program Pendidikan Tinggi Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan Tinggi Negeri Bantuan Lembaga[Base Line]	3.0 Lembaga		674,660,462,000 34,616,166,000 34,616,166,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4470.BEI.001 004	PT Penerima Bantuan Dukungan Operasional (BOPTN) Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	1.0 Lembaga		28,217,166,000 28,217,166,000	U
A	Pembayaran Gaji Tenaga Kependidikan Non PNS			9,140,675,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.037-Denpasar)			9,140,675,000	RM
	- Gaji Tenaga Kependidikan Non PNS [1289 Org x 3 Bln]	3867.0 OB	2,363,764	9,140,675,000	
B	Langganan Daya dan Jasa			11,876,491,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.037-Denpasar)			7,765,000,000	RM
	- Berlangganan Bandwidth	8.0 Bln	970,625,000	7,765,000,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.037-Denpasar)			4,111,491,000	RM
	- Langganan Listrik	4.0 Bln	1,027,872,750	4,111,491,000	
C	Perawatan Gedung dan Halaman			7,200,000,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.037-Denpasar)			7,200,000,000	RM
	- Jasa Kebersihan Gedung dan Halaman (KP)	1.0 Paket	4,200,000,000	4,200,000,000	
	- Jasa Kebersihan Gedung dan Halaman (Rumah Sakit)	1.0 Paket	3,000,000,000	3,000,000,000	
4470.BEI.002 004	PT Penerima Bantuan Pembelajaran (BOPTN) Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	1.0 Lembaga		1,800,000,000 1,800,000,000	U
A	Pembayaran Gaji Tenaga Pendidik Non PNS			1,800,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.037-Denpasar)			1,800,000,000	RM
	- Gaji Tenaga Pendidik Non PNS [78 Org x 7 Bln]	546.0 OB	3,296,705	1,800,000,000	
4470.BEI.006 004	PT Penerima Bantuan Pendanaan Berbasis Indikator Kinerja Utama (IKU) Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	1.0 Lembaga		4,599,000,000 4,599,000,000	
A	Kegiatan Kemahasiswaan			1,000,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			49,100,000	RM
	- ATK dan BHP Kegiatan Festival Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM)	1.0 Keg	49,100,000	49,100,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			300,000,000	RM
	- Belanja Lainnya Kegiatan Pengabdian Kemahasiswaan	1.0 Keg	300,000,000	300,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(023)

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIT ORG

(17)

Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi

UNIT KERJA

(677526)

UNIVERSITAS UDAYANA

ALOKASI

Rp. 949,577,324,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Festival Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM)	1.0 Keg	107,776,000	107,776,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Perjalanan Kegiatan Pekan Seni Mahasiswa Nasional Tahun 2024 - Belanja Perjalanan Kegiatan Penunjang Merdeka Belajar Kampus Merdeka - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pengiriman Delegasi - Pendamping dan Mahasiswa Mengikuti Kegiatan Minat, Bakat dan Penalaran	75.0 OK 372.0 OK 75.0 OK	1,601,294 403,312 3,639,946	120,097,000 150,032,000 272,995,000	A * *
B	Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik			2,129,300,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.037-Denpasar) - Honorarium Kegiatan Lokakarya Pembelajaran Berbasis Kasus dan Project - Honorarium Kegiatan Input RPS Pembelajaran Berbasis Kasus dan Project ke SIMAK Kloter Humaniora - Honorarium Kegiatan Input RPS Pembelajaran Berbasis Kasus dan Project ke SIMAK Kloter Sains	4.0 OK 6.0 OK 6.0 OK	300,000 300,000 300,000	1,200,000 1,800,000 1,800,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Lokakarya Pembelajaran Berbasis Kasus dan Project - ATK dan BHP Kegiatan Input RPS Pembelajaran Berbasis Kasus dan Project ke SIMAK Kloter Humaniora - ATK dan BHP Kegiatan Input RPS Pembelajaran Berbasis Kasus dan Project ke SIMAK Kloter Sains - ATK dan BHP Kegiatan Penyusunan RPS - Pembelajaran berbasis Kasus dan Project Prodi D3 dan Sarjana (52 prodi)	1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg 36.0 Keg	20,000,000 12,850,000 12,850,000 10,000,000	20,000,000 12,850,000 12,850,000 360,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Lokakarya Pembelajaran Berbasis Kasus dan Project	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Bantuan Biaya Penerjemahan dan Pengetikan untuk Prodi Akreditasi/Sertifikasi Internasional	1.0 Keg	1,704,000,000	1,704,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Perjalanan Kegiatan Lokakarya Pembelajaran Berbasis Kasus dan Project	8.0 OK	1,175,000	9,400,000	
C	Pemeliharaan Aset			1,469,700,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.037-Denpasar) - Langganan Listrik	1.0 Bln	1,469,700,000	1,469,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4471	Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi			640,044,296,000	
4471.BEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga		71,565,494,000	
4471.BEI.001	Lokasi : KOTA DENPASAR				
059	PT Penerima Bantuan Program Kompetisi Kampus Merdeka (PKKM)	1.0 Lembaga		3,965,168,000	
A	Bantuan Pendanaan Program Kompetisi Kampus Merdeka			3,965,168,000	U
521115	Prodi S1 Ekonomi Pembangunan			811,966,000	
	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			685,200,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Honorarium Kegiatan Kolaborasi Tajuk Riset (Antar) Dosen-Mahasiswa	36.0 OK	1,200,000	43,200,000	
	- Honorarium Kegiatan Amplifikasi Mobilitas Mahasiswa	24.0 OK	1,200,000	28,800,000	
	- Honorarium Kegiatan Magang Industri Green Entrepreneurship	210.0 OK	1,200,000	252,000,000	
	- Honorarium Kegiatan Kompetensi Wirausaha Muda	3.0 OK	10,000,000	30,000,000	
	- Honorarium Kegiatan Peningkatan Kapasitas Ekonomi Sirkular Desa	36.0 OK	1,200,000	43,200,000	
	- Honorarium Kegiatan Pengembangan Literasi dan Numerasi Ekonomi dan Bisnis Masuk Sekolah Dasar	240.0 OK	1,200,000	288,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			39,150,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Lainnya Kegiatan Intensifikasi dan Internasionalisasi Kompetensi Dosen	4.0 Keg	9,787,500	39,150,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			87,616,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Perjalanan Kegiatan Kolaborasi Tajuk Riset (Antar) Dosen-Mahasiswa	6.0 OK	4,228,000	25,368,000	
	- Belanja Perjalanan Kegiatan Amplifikasi Mobilitas Mahasiswa	4.0 OK	2,889,000	11,556,000	
	- Belanja Perjalanan Kegiatan Intensifikasi dan Internasionalisasi Kompetensi Dosen	28.0 OK	1,380,572	38,656,000	
	- Belanja Perjalanan Kegiatan Pengembangan Kemitraan Green Entrepreneurship	8.0 OK	1,504,500	12,036,000	
B	Prodi S1 Teknik Sipil			1,820,941,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			615,000,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Honorarium Kegiatan Pertukaran Mahasiswa Merdeka	56.0 OK	1,135,715	63,600,000	
	- Honorarium Kegiatan Magang Industri	387.0 OK	1,120,931	433,800,000	
	- Honorarium Kegiatan MBKM Proyek Kemanusiaan (Identifikasi Risiko dan Mitigasi Bencana)	64.0 OK	1,232,813	78,900,000	
	- Honorarium Kegiatan Pelatihan Dosen dan Persiapan Lomba BIM Mahasiswa	15.0 OK	1,200,000	18,000,000	
	- Honorarium Kegiatan Praktisi Mengajar di Kampus Sipil	27.0 OK	766,667	20,700,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			52,725,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- ATK Kegiatan MBKM Proyek Kemanusiaan (Identifikasi Risiko dan Mitigasi Bencana)	1.0 Keg	42,975,000	42,975,000	
	- ATK Kegiatan Pelatihan Dosen dan Persiapan Lomba BIM Mahasiswa	1.0 Keg	9,750,000	9,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
ALOKASI Rp. 949,577,324,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Lainnya Kegiatan MBKM Proyek Kemanusiaan (Identifikasi Risiko dan Mitigasi Bencana) - Belanja Lainnya Kegiatan Sertifikasi Keahlian untuk Dosen - Belanja Lainnya Kegiatan Pelatihan Dosen dan Persiapan Lomba BIM Mahasiswa	1.0 Keg 4.0 Keg 1.0 Keg	1,950,000 4,026,000 300,000	18,354,000 1,950,000 16,104,000 300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Perjalanan Kegiatan Pertukaran Mahasiswa Merdeka - Belanja Perjalanan Kegiatan Magang Industri - Belanja Perjalanan Kegiatan MBKM Proyek Kemanusiaan (Identifikasi Risiko dan Mitigasi Bencana) - Belanja Perjalanan Kegiatan Pelatihan Dosen dan Persiapan Lomba BIM Mahasiswa - Belanja Perjalanan Kegiatan Praktisi Mengajar di Kampus Sipi - Belanja Perjalanan Kegiatan Pengembangan Kemitraan untuk Riset dan MBKM	14.0 OK 143.0 OK 67.0 OK 15.0 OK 16.0 OK 25.0 OK	3,082,715 1,337,077 312,314 1,514,067 3,026,000 974,600	350,777,000 43,158,000 191,202,000 20,925,000 22,711,000 48,416,000 24,365,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Modal Kegiatan MBKM Proyek Kemanusiaan (Identifikasi Risiko dan Mitigasi Bencana) - Belanja Modal Kegiatan Pelatihan Dosen dan Persiapan Lomba BIM Mahasiswa	7.0 Unit 1.0 Unit	104,133,000 55,154,000	784,085,000 728,931,000 55,154,000	RM
C	<i>Prodi S1 Teknik Elektro</i>			1,332,261,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-Denpasar) - Honorarium Kegiatan Desa Mandiri - Perlindungan Budaya - Honorarium Kegiatan Bina Desa Digital - Honorarium Kegiatan Kerja Praktek Mahasiswa Melalui Kemitraan dengan Industri - Honorarium Kegiatan Peningkatan Kompetensi Keahlian Dosen Bidang Elektro Terapan - Honorarium Kegiatan Peningkatan Kompetensi Dosen menuju Profesionalisme Keinsinyuran Tingkat Nasional - Honorarium Kegiatan Peningkatan Kompetensi Dosen melalui Pelatihan Bidang K3	48.0 OK 160.0 OK 40.0 OK 10.0 OK 9.0 OK 4.0 OK	1,058,334 1,200,000 1,200,000 820,000 833,334 850,000	309,900,000 50,800,000 192,000,000 48,000,000 8,200,000 7,500,000 3,400,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK Kegiatan Desa Mandiri - Perlindungan Budaya - ATK Kegiatan Peningkatan Kompetensi Keahlian Dosen Bidang Elektro Terapan - ATK Kegiatan Peningkatan Kompetensi Dosen menuju Profesionalisme Keinsinyuran Tingkat Nasional - ATK Kegiatan Peningkatan Kompetensi Dosen melalui Pelatihan Bidang K3	1.0 Keg 2.0 Keg 2.0 Keg 1.0 Keg	1,425,000 37,125,000 4,125,000 4,125,000	88,050,000 1,425,000 74,250,000 8,250,000 4,125,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
ALOKASI Rp. 949,577,324,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Lainnya Kegiatan Peningkatan Kompetensi Keahlian Dosen Bidang Elektro Terapan - Belanja Lainnya Kegiatan Peningkatan Kompetensi Dosen menuju Profesionalisme Keinsinyuran Tingkat Nasional - Belanja Lainnya Kegiatan Peningkatan Kompetensi Dosen melalui Pelatihan Bidang K3	1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg	131,594,000 32,500,000 16,340,000	180,434,000 131,594,000 32,500,000 16,340,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Perjalanan Kegiatan Desa Mandiri - Perlindungan Budaya - Belanja Perjalanan Kegiatan Bina Desa Digital - Belanja Perjalanan Kegiatan Kerja Praktek Mahasiswa Melalui Kemitraan dengan Industri - Belanja Perjalanan Kegiatan Peningkatan Kompetensi Keahlian Dosen Bidang Elektro Terapan - Belanja Perjalanan Kegiatan Peningkatan Kompetensi Dosen menuju Profesionalisme Keinsinyuran Tingkat Nasional - Belanja Perjalanan Kegiatan Peningkatan Kompetensi Dosen melalui Pelatihan Bidang K3	32.0 OK 96.0 OK 16.0 OK 83.0 OK 10.0 OK 3.0 OK	240,625 262,500 450,000 1,164,675 1,452,200 1,733,334	156,490,000 7,700,000 25,200,000 7,200,000 96,668,000 14,522,000 5,200,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Modal Kegiatan Penguatan Capstone Project untuk Masyarakat Industri dan Pemerintah - Belanja Modal Kegiatan Peningkatan Kompetensi Keahlian Dosen Bidang Elektro Terapan	21.0 Unit 2.0 Unit	26,768,429 17,625,000	597,387,000 562,137,000 35,250,000	RM
4471.BEI.004	Revitalisasi Perguruan Tinggi Negeri	1.0 Lembaga		67,600,326,000	
053	Monitoring dan Evaluasi			67,600,326,000	U
A	<i>Peningkatan Kualitas Pembelajaran dalam mendukung transformasi PTN-BLU menjadi PTN-BH</i>			33,610,208,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Meubelair Lecture Building - Pengadaan Meubelair Ruang Perkuliahan Umum	4041.0 Unit 2000.0 Unit	759,359 580,000	4,228,569,000 3,068,569,000 1,160,000,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Meubelair Lecture Building - Pengadaan LCD Proyektor Lecture Building - Pengadaan Layar Proyektor Lecture Building - Pengadaan Komputer/PC Lecture Building - Pengadaan Meubelair Perpustakaan - Pengadaan Komputer/PC Perpustakaan - Pengadaan Videotron Ruang Perkuliahan Umum - Pengadaan Sound System Ruang Perkuliahan Umum	4798.0 Unit 106.0 Unit 96.0 Unit 106.0 Unit 861.0 Unit 74.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Paket	1,647,029 7,818,812 3,835,000 19,420,038 4,322,233 16,054,000 2,575,170,000 1,670,758,000	20,313,289,000 7,902,445,000 828,794,000 368,160,000 2,058,524,000 3,721,442,000 1,187,996,000 2,575,170,000 1,670,758,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
ALOKASI Rp. 949,577,324,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u>			9,068,350,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Renovasi Gedung Perpustakaan Barat	1725.0 m2	3,525,154	6,080,890,000	
	- Renovasi Ruang Kelas Lecture Building Lantai II	798.0 m2	3,743,685	2,987,460,000	
B	<i>Pengembangan RSGM sebagai Sarana Revenue Generating Activities</i>			28,000,000,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u>			54,594,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Pengadaan Alat Kesehatan RSGM	215.0 Unit	253,927	54,594,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			27,945,406,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Pengadaan Alat Kesehatan RSGM	229.0 Unit	122,032,344	27,945,406,000	
C	<i>Pengembangan Mutu SDM untuk Transformasi PTN-BLU menjadi PTN-BH</i>			1,201,035,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			929,471,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Lainnya Kegiatan Workshop Penyusunan Bisnis Plan RSGM	1.0 keg	70,950,000	70,950,000	
	- Belanja Lainnya Kegiatan Workshop SOP Layanan RSGM	1.0 keg	70,950,000	70,950,000	
	- Belanja Lainnya Kegiatan SDM	6.0 keg	120,312,834	721,877,000	
	- Belanja Lainnya Kegiatan Pelatihan Penguatan Kelembagaan Inkubator Bisnis	1.0 keg	65,694,000	65,694,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			36,000,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Workshop Penyusunan Bisnis Plan RSGM	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Workshop SOP Layanan RSGM	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Pelatihan Penguatan Kelembagaan	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			235,564,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Workshop Penyusunan Bisnis Plan RSGM	2.0 OK	17,856,000	35,712,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Workshop SOP Layanan RSGM	2.0 OK	17,856,000	35,712,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pelatihan dan Sertifikasi Kompetensi Pendamping dan Fasilitator Inkubator Bisnis	30.0 OK	348,000	10,440,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Sertifikasi Kompetensi Ahli Cagar Budaya Pratama	135.0 OK	285,334	38,520,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Sertifikasi Kompetensi Kepemanduan Ekowisata	150.0 OK	220,000	33,000,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pelatihan Perencanaan SDM di Rumah Sakit	2.0 OK	7,150,000	14,300,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pelatihan Manajemen Kepala Bidang Keperawatan Rumah Sakit	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Sertifikasi Pelatihan dan Sertifikasi Kegawatadaruratan dan Bantuan Hidup Dasar	60.0 OK	348,000	20,880,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pelatihan Penguatan Kelembagaan Inkubator Bisnis	3.0 OK	13,000,000	39,000,000	
D	<i>Pengembangan Regulasi Universitas menuju Transformasi</i>			1,789,083,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	PTN-BLU menjadi PTN-BH				
	Belanja Barang Operasional Lainnya			61,133,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- ATK dan BHP Kegiatan Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pengelolaan Dana	1.0 keg	6,790,000	6,790,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Tata cara pengangkatan dan pemberhentian unsur di bawah Rektor	1.0 keg	4,500,000	4,500,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Inovasi dan Hilirisasi	1.0 keg	4,800,000	4,800,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Mekanisme dan tata cara penyelenggaraan akuntansi dan laporan keuangan	1.0 keg	7,925,000	7,925,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pembukaan dan Penutupan Program Studi	1.0 keg	4,562,500	4,562,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Manajemen SDM	1.0 keg	4,975,000	4,975,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pengelolaan Kekayaan Unud dan Proses Pengalihan aset Barang Milik N	1.0 keg	7,788,000	7,788,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pengadaan Barang / Jasa Sumber Dana Non APBN/APBD	1.0 keg	5,535,000	5,535,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Standar Biaya Masukan	1.0 keg	14,258,000	14,258,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			791,063,000	
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Lainnya Kegiatan Workshop Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pengelolaan Dana	1.0 keg	56,484,000	56,484,000	
	- Belanja Lainnya Kegiatan Workshop Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pengelolaan Kekayaan Unud dan Proses Pengalihan aset B	1.0 keg	133,705,000	133,705,000	
	- Belanja Lainnya Kegiatan Workshop Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pembukaan dan Penutupan Program Studi	1.0 keg	61,020,000	61,020,000	
	- Belanja Lainnya Kegiatan Workshop Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Manajemen SDM	1.0 keg	61,710,000	61,710,000	
	- Belanja Lainnya Kegiatan Workshop Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Standar Biaya Masukan	1.0 keg	92,571,000	92,571,000	
	- Belanja Lainnya Kegiatan Workshop Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Mekanisme dan tata cara penyelenggaraan akuntansi dan	1.0 keg	116,106,000	116,106,000	
	- Belanja Lainnya Kegiatan Workshop Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Inovasi dan Hilirisasi	1.0 keg	123,420,000	123,420,000	
	- Belanja Lainnya Kegiatan Workshop Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pengadaan Barang / Jasa Sumber Dana Non APBN/APBD	1.0 keg	84,337,000	84,337,000	
	- Belanja Lainnya Kegiatan Workshop Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Tata cara pengangkatan dan pemberhentian unsur di bawa	1.0 keg	61,710,000	61,710,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
ALOKASI Rp. 949,577,324,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pengelolaan Dana 9.0 OJ 900,000 8,100,000 Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pembukaan dan Penutupan Program Studi 3.0 OJ 900,000 2,700,000 Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Manajemen SDM 3.0 OJ 900,000 2,700,000 Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pengadaan Barang / Jasa Sumber Dana Non APBN/A 7.0 OJ 900,000 6,300,000 Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Inovasi dan Hilirisasi 6.0 OJ 900,000 5,400,000 Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pengelolaan Kekayaan Unud dan Proses Pengalihan 10.0 OJ 900,000 9,000,000 Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Tata cara pengangkatan dan pemberhentian unsur 3.0 OJ 900,000 2,700,000 Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Standar Biaya Masukan 6.0 OJ 900,000 5,400,000 Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Mekanisme dan tata cara penyelenggaraan akunta 6.0 OJ 900,000 5,400,000			47,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pengelolaan Dana 34.0 OK 453,530 15,420,000 Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Inovasi dan Hilirisasi 60.0 OK 837,667 50,260,000 Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Tata cara pengangkatan dan pemberhentian unsur 19.0 OK 951,948 18,087,000 Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Benchmarking - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH 90.0 OK 6,732,334 605,910,000 Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Standar Biaya Masukan 59.0 OK 550,424 32,475,000 Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Manajemen SDM 22.0 OK 716,819 15,770,000 Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pengelolaan Kekayaan Unud dan Proses Pengalihan 76.0 OK 912,369 69,340,000 Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pengadaan Barang / Jasa Sumber Dana Non APBN/AP 41.0 OK 698,049 28,620,000 Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Mekanisme dan tata cara penyelenggaraan akuntan 74.0 OK 441,892 32,700,000 Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Workshop - Penyusunan Peraturan Rektor PTNBH Tentang Pembukaan dan Penutupan Program Studi 29.0 OK 710,518 20,605,000			889,187,000	RM
E	<u>Pengadaan Server</u>			3,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.037-Denpasar)			3,000,000,000	RM
	- Pengadaan Alat Pendukung Server	1.0 Paket	3,000,000,000	3,000,000,000	
4471.CAA	Sarana Bidang Pendidikan[Base Line]	23.0 Paket, Unit, m2		34,029,538,000	

4471.CAA.001	Sarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)	13.0 Paket		7,266,481,000	U
051	Pengadaan Sarana Pendukung Pembelajaran			7,266,481,000	
A	Pengadaan Alat Pendukung Pembelajaran			2,582,516,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.037-Denpasar)			54,234,000	BLU
	- Pengadaan Alat Perlengkapan Komputer	76.0 unit	713,615	54,234,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.037-Denpasar)			2,528,282,000	BLU
	- Pengadaan Alat Perlengkapan Komputer	75.0 unit	6,999,860	524,989,000	
	- Pengadaan Komputer/PC	60.0 unit	16,378,670	982,720,000	
	- Pengadaan Laptop	11.0 unit	23,399,950	257,399,000	
	- Pengadaan LCD Proyektor	65.0 unit	9,529,016	619,386,000	
	- Pengadaan Printer	34.0 unit	4,229,070	143,788,000	
B	Pengadaan Alat Laboratorium Pendukung Pembelajaran			1,925,990,000	
525162	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel BLU (KPPN.037-Denpasar)			37,804,000	BLU
	- Pengadaan Alat Laboratorium	74.0 unit	510,865	37,804,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.037-Denpasar)			1,888,186,000	BLU
	- Pengadaan Alat Laboratorium	61.0 unit	30,953,870	1,888,186,000	
C	Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran Lainnya			1,788,807,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.037-Denpasar)			1,788,807,000	BLU
	- Pengadaan Air Conditioner (AC)	155.0 unit	11,459,015	1,776,147,000	
	- Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran Lainnya	2.0 unit	6,330,000	12,660,000	
D	Pengadaan Meubelair Pendukung Pembelajaran			230,054,000	
525162	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel BLU (KPPN.037-Denpasar)			8,108,000	BLU
	- Pengadaan Meubelair Pendukung Pembelajaran	17.0 unit	476,950	8,108,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.037-Denpasar)			221,946,000	BLU
	- Pengadaan Meubelair Pendukung Pembelajaran	91.0 unit	2,438,975	221,946,000	
E	Pemeliharaan Peralatan Pendukung Pembelajaran			739,114,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Perawatan Peralatan Laboratorium Non Kapitalisasi	59.0 unit	12,527,360	739,114,000	BLU
4471.CAA.002	Sarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)	10.0 Paket		26,763,057,000	
051	Pengadaan Sarana Pendukung Perkantoran			26,763,057,000	
A	<i>Pengadaan Alat Pendukung Perkantoran</i>			14,631,104,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Alat Perlengkapan Komputer	11.0 unit	622,915	6,852,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Alat Perlengkapan Komputer	264.0 unit	55,394,894	14,624,252,000	
B	<i>Pengadaan Peralatan Pendukung Perkantoran</i>			2,548,893,000	BLU
525162	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel BLU</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Sarana Gedung Perkantoran	47.0 unit	687,880	32,330,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Air Conditioner (AC) - Pengadaan Sarana Gedung Perkantoran	48.0 unit 120.0 unit	21,128,230 12,520,070	1,014,155,000 1,502,408,000	
C	<i>Pengadaan Meubelair Pendukung Perkantoran</i>			729,192,000	BLU
525162	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel BLU</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Meubelair Pendukung Perkantoran	46.0 unit	500,110	23,005,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Meubelair Pendukung Perkantoran	109.0 unit	6,478,780	706,187,000	
D	<i>Pemeliharaan Kendaraan Pendukung Perkantoran</i>			2,495,685,000	BLU
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Perawatan Kendaraan Roda 2 [38 unit x 1 thn] - Perawatan Kendaraan Roda 4 [76 unit x 1 thn]	38.0 u/thn 76.0 u/thn	3,202,500 31,236,712	121,695,000 2,373,990,000	
E	<i>Pemeliharaan Peralatan Pendukung Perkantoran</i>			6,358,183,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pemeliharaan Peralatan Perkantoran Non Kapitalisasi [0 0 x 0 0]	3580.0 unit	1,776,029	6,358,183,000	BLU
4471.CBJ	<u>Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	60.0 unit		66,292,525,000	
4471.CBJ.001	Lokasi : KOTA DENPASAR Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)	27.0 unit		60,793,778,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pengadaan Prasarana Pendukung Pembelajaran			60,793,778,000	U
A	Pemeliharaan Gedung, Bangunan, dan Halaman Pendukung Pembelajaran			11,444,576,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			1,422,867,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Pemeliharaan Gedung FEB UNUD Jimbaran dan Denpasar	80.0 m2	1,656,645	132,531,000	
	- Pembuatan Papan Nama Fakultas FIB Jimbaran	10.0 m2	3,385,500	33,855,000	
	- Pemeliharaan/Perawatan Gedung HD dan HL FPAR UNUD	1673.0 m2	119,499	199,921,000	
	- Pemeliharaan Gedung Research Lab FEB	60.0 m2	3,307,550	198,453,000	
	- Pengadaan Partisi Laboratorium Bedah PPDH	1.0 m2	41,551,000	41,551,000	
	- Pemeliharaan Saluran Sumur Bor	1000.0 m2	66,945	66,945,000	
	- Pembuatan Fasilitas Pendukung Disabilitas di Gedung IA, GH, GI, GJ, GK FEB Bukit Jimbaran	1.0 paket	63,173,000	63,173,000	
	- Instalansi Jaringan Data dan Listrik Lab Komputer UTBK	1.0 paket	97,902,000	97,902,000	
	- Perawatan Gedung Kuliah Teknik Mesin (FT)	2012.0 m2	74,553	150,000,000	
	- Perawatan Gedung Kuliah Laboratorium Keperawatan	40.0 m2	856,500	34,260,000	
	- Perbaikan Plafon di Gedung HK BIPAS	85.0 m2	292,660	24,876,000	
	- Pembuatan Sumur Bor di FIB Nias Denpasar	171.0 m2	171,930	29,400,000	
	- Perawatan Gedung Kuliah FT Denpasar	6822.0 m2	29,317	200,000,000	
	- Perawatan Gedung Kuliah Teknologi Infromasi (FT)	2012.0 m2	74,553	150,000,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU			10,021,709,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Renovasi Gedung Undagi Fakultas Teknik Tahap II	4046.0 m2	1,828,967	7,400,000,000	
	- Rehabilitasi Gedung FJ Fakultas MIPA	818.0 m2	2,227,889	1,822,413,000	
	- Renovasi Ruang Ujian Terbuka MM dan BH FEB	60.0 m2	3,333,050	199,983,000	
	- Renovasi Ruang Dosen GK, GJ, HB dan Sekretariat Dekanat FEB	100.0 m2	1,993,130	199,313,000	
	- Rehabilitasi Gedung BI dan BH FEB	60.0 m2	3,333,335	200,000,000	
	- Rehabilitasi Rumah Kaca FMIPA	80.0 m2	2,500,000	200,000,000	
B	Pembangunan Gedung Pendukung Pembelajaran			46,049,362,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU			46,049,362,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Renovasi Gudang Penyimpanan Peralatan Kandang Closed House (FAPET)	100.0 m2	961,810	96,181,000	
	- Lanjutan Pembangunan Lecture Building	1000.0 m2	30,204,300	30,204,300,000	
	- Lanjutan Pembangunan Gedung Kompos FTP	100.0 m2	837,810	83,781,000	
	- Lanjutan Pembangunan Rumah Sakit Gigi dan Mulut	1000.0 m2	13,665,100	13,665,100,000	
	- Lanjutan Pembangunan Gedung Dekanat Lantai IV Fakultas Kedokteran	1000.0 m2	2,000,000	2,000,000,000	
C	Prasarana Lingkungan Kampus (Pembelajaran)			3,299,840,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU			482,794,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Pemasangan Paving dan Urugan Tanah FEB	2450.0 m2	197,059	482,794,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537114	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - BLU (KPPN.037-Denpasar)			2,817,046,000	BLU
	- Lanjutan Jalan Lingkar FKH - FISIP	1000.0 m2	2,817,046	2,817,046,000	
4471.CBJ.002	Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)	33.0 unit		5,498,747,000	
051	Pengadaan Prasarana Pendukung Perkantoran			5,498,747,000	BLU
A	Pemeliharaan Gedung, Bangunan, dan Halaman Pendukung Perkantoran			4,236,922,000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.037-Denpasar)			1,549,722,000	
	- Pemeliharaan Taman (BPU)	4450.0 m2	10,000	44,500,000	
	- Perawatan/Kebersihan Gedung dan Halaman (KP)	1.0 paket	200,000,000	200,000,000	
	- Perawatan Gedung Perkantoran Fakultas Teknik	3411.0 m2	43,976	150,002,000	
	- Tambah Daya Listrik Gedung Widya Sabha	1.0 paket	108,827,000	108,827,000	
	- Perawatan Gedung Kuliah (FK)	750.0 m2	200,000	150,000,000	
	- Instalasi Listrik Air Conditioner (AC) di Gedung FIB Bukit Jimbaran	1.0 paket	25,791,000	25,791,000	
	- Perawatan/Pemeliharaan Gedung Dekanat	100.0 m2	861,000	86,100,000	
	- Perawatan Gedung Fakultas Peternakan	950.0 m2	190,527	181,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Rumah Sakit Hewan Pendidikan	6.0 m2	30,000,000	180,000,000	
	- Pembuatan Papan Nama Aset Tanah	1.0 paket	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Toilet FIB NIAS	10.0 m2	1,352,300	13,523,000	
	- Pemasangan Sunblast Ruang PJJ	15.0 m2	246,667	3,700,000	
	- Pemeliharaan Ruang Soekarno FIB	144.0 m2	173,346	24,961,000	
	- Perbaikan Pintu Bagian BMN	10.0 m2	3,600,000	36,000,000	
	- Instalasi Listrik di Gedung Poerbatjaraka	1.0 paket	111,000,000	111,000,000	
	- Pembuatan Papan Nama Ruangan FIB Jimbaran (FIB)	107.0 m2	147,832	15,818,000	
	- Pembuatan Pintu Masuk Asrama Putri Denpasar (BPU)	68.0 m2	147,059	10,000,000	
	- Penyekatan Ruang SPBU (BPU)	38.0 m2	144,737	5,500,000	
	- Instalasi Listrik USDI Jimbaran dan Denpasar	1.0 paket	100,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Papan Nama Hollow Pakta Integritas ZI	1.0 paket	3,000,000	3,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			2,487,200,000	BLU
	- Jasa Kebersihan Gedung dan Halaman (KP)	1.0 paket	2,487,200,000	2,487,200,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU (KPPN.037-Denpasar)			200,000,000	BLU
	- Pemeliharaan Ruang Bagian Perencanaan BPKU	50.0 m2	3,000,000	150,000,000	
	- Perencanaan Renovasi Kantor BPU di Kampus Bukit	1.0 paket	50,000,000	50,000,000	
C	Prasarana Lingkungan Kampus (Perkantoran)			1,261,825,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Jaringan Internet Gedung FT - Instalasi Listrik dan Data	1.0 paket 1.0 paket	84,700,000 112,000,000	196,700,000 84,700,000 112,000,000	BLU
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Gorden Gedung JA FTP - Pengadaan Gorden (LP3M) - Pemeliharaan / Perawatan Tempat Parkir - Pengadaan Gorden Asrama Rusunawa - Perawatan/Pemeliharaan Jalan Kampus - Pengadaan Gorden Ruang Bagian Perencanaan dan Bagian SDM - Pengadaan Tralis Ruang Server - Pengadaan Gorden Ruang Server - Perbaikan Pelinggih Pelik Sari Denpasar	1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 2.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket	37,383,000 6,500,000 6,500,000 95,526,000 600,000,000 25,000,000 8,670,000 4,408,000 98,000,000	906,987,000 37,383,000 6,500,000 6,500,000 95,526,000 600,000,000 50,000,000 8,670,000 4,408,000 98,000,000	BLU
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pembuatan Tempat Parkir Sepeda Motor Rusunawa (BPU)	174.0 m2	908,840	158,138,000 158,138,000	BLU
4471.DBA	Pendidikan Tinggi[Base Line]	29846.0 Orang, Kegiatan, Mahasiswa, Penelitian, Program Studi		468,156,739,000	
4471.DBA.001	Lokasi : KOTA DENPASAR Layanan Pendidikan (PNBP/BLU)	26535.0 Orang		195,084,580,000	
060	Penyelenggaraan Layanan Pendidikan Perguruan Tinggi			195,084,580,000	U
A	Penerimaan Mahasiswa Baru			7,518,770,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u>			3,642,616,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- ATK dan BHP Kegiatan Bakti Sosial (Sarjana)	6.0 keg	14,326,350	85,958,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Orientasi Mahasiswa Baru (Pascasarjana)	18.0 keg	5,060,500	91,089,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Orientasi Mahasiswa Baru (Sarjana)	3.0 keg	24,713,680	74,141,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan PKKMB Tingkat Fakultas (Sarjana)	14.0 keg	67,434,650	944,085,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan PKKMB Tingkat Universitas (Sarjana)	1.0 keg	1,100,844,000	1,100,844,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Sosialisasi dan Promosi (Diploma)	5.0 keg	9,111,000	45,555,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Sosialisasi dan Promosi (Pascasarjana)	29.0 keg	2,882,250	83,585,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Sosialisasi dan Promosi (Sarjana)	37.0 keg	10,068,360	372,529,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Student Day Tingkat Fakultas (Sarjana)	5.0 keg	10,306,000	51,530,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Ujian Seleksi Masuk Mahasiswa Baru/Registrasi (Pascasarjana)	4.0 keg	30,387,000	121,548,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Ujian Seleksi Masuk Mahasiswa Baru/Registrasi (Sarjana)	6.0 keg	109,294,200	655,765,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Kuliah Umum (Sarjana)	3.0 keg	5,329,000	15,987,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			1,189,135,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Jasa Kegiatan Orientasi Mahasiswa Baru	2.0 keg	2,334,000	4,668,000	
	- Belanja Jasa Kegiatan PKKMB Tingkat Fakultas	8.0 keg	5,410,250	43,282,000	
	- Belanja Jasa Kegiatan PKKMB Tingkat Universitas	3.0 keg	310,931,667	932,795,000	
	- Belanja Jasa Kegiatan Sosialisasi dan Promosi	6.0 keg	16,729,167	100,375,000	
	- Belanja Jasa Kegiatan Student Day Tingkat Fakultas	3.0 keg	3,833,400	11,500,000	
	- Belanja Jasa Kegiatan Ujian Seleksi Masuk Mahasiswa Baru/Registrasi	2.0 keg	13,950,000	27,900,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			640,864,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Sosialisasi dan Promosi (Diploma)	11.0 OK	3,081,950	33,901,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Sosialisasi dan Promosi (Pascasarjana)	89.0 OK	4,200,663	373,859,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Sosialisasi dan Promosi (Sarjana)	180.0 OK	1,212,650	218,277,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Kuliah Umum (Sarjana)	1.0 OK	4,162,000	4,162,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan PKKMB Tingkat Universitas (Sarjana)	18.0 OK	592,500	10,665,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Honorarium Kegiatan PKKMB Tingkat Universitas (Sarjana) - Belanja BLU Lainnya Sosialisasi dan Promosi (Sarjana) - Belanja BLU Lainnya Ujian Seleksi Masuk Mahasiswa Baru/Registrasi (Pascasarjana) - Belanja BLU Lainnya Ujian Seleksi Masuk Mahasiswa Baru/Registrasi (Sarjana) - Honorarium Kegiatan Kuliah Umum (Sarjana) - Honorarium Kegiatan PKKMB Tingkat Fakultas (Sarjana) - Honorarium Kegiatan Ujian Seleksi Masuk Mahasiswa Baru/Registrasi (Sarjana) - Honorarium Kegiatan Sosialisasi dan Promosi (Sarjana)	177.0 OK	296,611	870,860,000	BLU
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Jas Almamater (Sarjana)	7123.0 stel	165,000	1,175,295,000	BLU
B	<i>Proses Belajar Mengajar</i>			14,278,284,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan Bahan Habis Pakai Pelaksanaan Merdeka Belajar Kampus Merdeka - ATK dan Bahan Habis Pakai Proses Belajar Mengajar (Pascasarjana) - ATK dan BHP Kegiatan Pelaksanan Praktek Profesi (Sarjana) - ATK dan BHP Kegiatan Proses Belajar Mengajar (Diploma) - ATK dan BHP Kegiatan Proses Belajar Mengajar (Sarjana)	17.0 keg	29,909,530	5,133,870,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar (Sarjana) - Belanja Jasa Pelaksanaan Merdeka Belajar Kampus Merdeka - Belanja Jasa Kegiatan Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar (Pascasarjana) - Belanja Jasa Kegiatan Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar (Diploma)	21.0 keg	9,629,477	333,319,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar (Pascasarjana) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Proses Belajar Mengajar (Diploma) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Proses Belajar Mengajar (Sarjana) - Biaya Perjalanan Dinas Pelaksanaan Merdeka Belajar Kampus Merdeka	21.0 keg	9,629,477	1,286,168,000	BLU
		1.0 keg	48,500,000		
		23.0 keg	3,443,480		
		2.0 keg	1,700,000		
		142.0 OK	3,135,678		
		26.0 OK	136,540		
		1311.0 OK	569,186		
		198.0 OK	460,354		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Pelaksanaan Merdeka Belajar Kampus Merdeka - Belanja BLU Lainnya Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar (Pascasarjana) - Belanja BLU Lainnya Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar (Sarjana) - Belanja BLU Lainnya Pelaksanan Praktek Profesi (Sarjana) - Honorarium Kegiatan Pelaksanaan Merdeka Belajar Kampus Merdeka - Honorarium Kegiatan Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar (Pascasarjana) - Honorarium Kegiatan Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar (Sarjana) - Honorarium Kegiatan Proses Belajar Mengajar (Diploma)	5.0 keg 13.0 keg 17.0 keg 2.0 keg 50.0 OK 1028.0 OK 15164.0 OK 15.0 OK	212,999,600 217,616,650 88,799,530 181,855,000 3,000,000 385,122 33,278 1,202,667	6,835,888,000 1,064,998,000 2,829,016,000 1,509,592,000 363,710,000 150,000,000 395,905,000 504,627,000 18,040,000	BLU
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Bahan Persediaan ATK dan Bahan Habis Pakai Proses Belajar Mengajar - Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi Bahan Praktikum (Sarjana)	12.0 bln 12.0 bln	47,348,250 10,071,670	689,039,000 568,179,000 120,860,000	BLU
C	<u>Wisuda dan Yudisium</u>			7,249,452,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Pelepasan/Yudisium (Sarjana) - ATK dan BHP Kegiatan Tracer Study (Diploma) - ATK dan BHP Kegiatan Tracer Study (Sarjana) - ATK dan BHP Kegiatan Wisuda (Sarjana) - ATK dan BHP Kegiatan Wisuda dan Yudisium (Pascasarjana) - ATK dan BHP Kegiatan Tracer Study (Pascasarjana)	18.0 keg 3.0 keg 20.0 keg 2.0 keg 5.0 keg 6.0 keg	92,020,945 1,826,900 3,703,200 1,031,121,000 8,116,400 1,622,334	3,848,479,000 1,656,377,000 5,480,000 74,064,000 2,062,242,000 40,582,000 9,734,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Wisuda (Sarjana) - Belanja Jasa Kegiatan Pelepasan/Yudisium (Sarjana) - Belanja Jasa Kegiatan Tracer Study (Sarjana)	1.0 keg 7.0 keg 4.0 keg	1,346,129,000 17,962,572 6,945,000	1,499,647,000 1,346,129,000 125,738,000 27,780,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pelepasan/Yudisium (Sarjana) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Tracer Study (Sarjana) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Wisuda (Sarjana)	7.0 OK 40.0 OK 1100.0 OK	1,023,715 4,491,450 173,128	377,264,000 7,166,000 179,658,000 190,440,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
ALOKASI Rp. 949,577,324,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			509,010,000	BLU
	- Belanja BLU Lainnya Kegiatan Pelepasan/Yudisium (Sarjana)	2.0 keg	13,175,000	26,350,000	
	- Belanja BLU Lainnya Tracer Study (Sarjana)	1.0 keg	70,560,000	70,560,000	
	- Honorarium Kegiatan Pelepasan/Yudisium (Sarjana)	41.0 OK	1,231,708	50,500,000	
	- Honorarium Kegiatan Tracer Study (Sarjana)	8.0 OK	300,000	2,400,000	
	- Honorarium Kegiatan Wisuda (Sarjana)	144.0 OK	2,452,778	353,200,000	
	- Honorarium Kegiatan Wisuda dan Yudisium (Pascasarjana)	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,015,052,000	BLU
	- Pengadaan Toga Wisudawan	5800.0 stel	175,009	1,015,052,000	
D	<u>Pemberian Beasiswa</u>			1,151,329,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar)			133,755,000	BLU
	- ATK dan BHP Kegiatan Pemberian Beasiswa (Sarjana)	5.0 keg	26,751,000	133,755,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar)			301,974,000	BLU
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pemberian Beasiswa (Sarjana)	48.0 OK	6,291,125	301,974,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			715,600,000	BLU
	- Belanja BLU Lainnya Pemberian Beasiswa (Sarjana)	3.0 keg	238,533,340	715,600,000	
E	<u>Pembinaan Karir Mahasiswa</u>			62,394,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar)			55,794,000	BLU
	- ATK dan BHP Kegiatan Pembinaan Karir Mahasiswa	2.0 keg	27,897,000	55,794,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,600,000	BLU
	- Belanja BLU Lainnya Pembinaan Karir Mahasiswa (Sarjana)	1.0 keg	5,000,000	5,000,000	
	- Honorarium Kegiatan Pembinaan Karir Mahasiswa	1.0 OK	1,600,000	1,600,000	
F	<u>Administrasi Pendidikan</u>			1,372,239,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar)			897,943,000	BLU
	- ATK dan BHP Kegiatan Administrasi Pendidikan (Pascasarjana)	13.0 keg	3,011,850	39,154,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Administrasi Pendidikan (Sarjana)	24.0 keg	35,782,875	858,789,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			40,000,000	BLU
	- Belanja Jasa Kegiatan Administrasi Pendidikan	1.0 keg	40,000,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
ALOKASI Rp. 949,577,324,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Administrasi Pendidikan (Pascasarjana) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Administrasi Pendidikan (Sarjana)	1.0 OK 36.0 OK	9,786,000 7,422,500	276,996,000 9,786,000 267,210,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Administrasi Pendidikan - Honorarium Kegiatan Administrasi Pendidikan (Sarjana)	1.0 keg 196.0 OK	81,000,000 389,286	157,300,000 81,000,000 76,300,000	BLU
G	<i>Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik</i>			13,374,461,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi dan Mutu Akademik (Diploma) - ATK dan BHP Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Merdeka Belajar) - ATK dan BHP Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Pascasarjana) - ATK dan BHP Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Sarjana)	4.0 keg 7.0 keg 126.0 keg 256.0 keg	5,121,250 4,484,715 5,359,580 12,235,345	3,859,433,000 20,485,000 31,393,000 675,307,000 3,132,248,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Sarjana) - Belanja Jasa Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Pascasarjana) - Belanja Jasa Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Merdeka Belajar)	57.0 keg 4.0 keg 1.0 keg	35,486,667 3,650,000 19,800,000	2,057,140,000 2,022,740,000 14,600,000 19,800,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Merdeka Belajar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Pascasarjana) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Sarjana)	4.0 OK 71.0 OK 1568.0 OK	6,615,750 3,589,930 1,445,196	2,547,415,000 26,463,000 254,885,000 2,266,067,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Sarjana) - Belanja BLU Lainnya Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Pascasarjana) - Honorarium Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Merdeka Belajar) - Honorarium Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Pascasarjana) - Honorarium Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Sarjana) - Belanja BLU Lainnya Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Sarjana)	61.0 keg 10.0 keg 40.0 OK 2.0 OK 219.0 OK 3.0 keg	70,112,689 24,509,900 300,000 11,700,000 1,605,480 500,000	4,910,473,000 4,276,874,000 245,099,000 12,000,000 23,400,000 351,600,000 1,500,000	BLU
H	<i>Kerjasama Berbasis Pendidikan</i>			1,511,845,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Kerjasama Berbasis Pendidikan (Pascasarjana) - ATK dan BHP Kegiatan Kerjasama Pendidikan (Sarjana)	4.0 keg 17.0 keg	10,483,250 30,284,706	556,773,000 41,933,000 514,840,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Kerjasama Pendidikan	2.0 keg	4,050,000	8,100,000 8,100,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Kerjasama Berbasis Pendidikan (Pascasarjana) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Kerjasama Pendidikan (Sarjana)	30.0 OK 507.0 OK	7,131,300 1,038,624	740,521,000 213,939,000 526,582,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Kerjasama Berbasis Pendidikan (Pascasarjana) - Belanja BLU Lainnya Kerjasama Pendidikan (Sarjana) - Honorarium Kegiatan Kerjasama Pendidikan (Pascasarjana)	1.0 keg 4.0 keg 2.0 OK	18,800,000 46,012,750 1,800,000	206,451,000 18,800,000 184,051,000 3,600,000	BLU
I	<u>Pengadaan Buku Pustaka dan Jurnal Pendukung Pendidikan</u>			194,994,000	
537115	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Buku-Buku Pustaka (Sarjana)	619.0 eksp	315,015	194,994,000 194,994,000	BLU
J	<u>Kegiatan Kemahasiswaan</u>			7,077,961,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Kemahasiswaan (Diploma) - ATK dan BHP Kegiatan Kemahasiswaan (Sarjana dan Pascasarjana)	2.0 keg 245.0 keg	9,211,500 10,509,235	2,593,185,000 18,423,000 2,574,762,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Kemahasiswaan	70.0 keg	15,999,450	1,119,961,000 1,119,961,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Kemahasiswaan	221.0 OK	9,540,835	2,108,524,000 2,108,524,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Kegiatan Kemahasiswaan (Diploma) - Belanja BLU Lainnya Kegiatan Kemahasiswaan (Sarjana) - Honorarium Kegiatan Kemahasiswaan (Sarjana) - Honorarium Kegiatan Kemahasiswaan (Diploma)	1.0 keg 45.0 keg 474.0 OK 2.0 OK	5,000,000 26,978,668 77,535 250,000	1,256,291,000 5,000,000 1,214,040,000 36,751,000 500,000	BLU
K	<u>Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan</u>			109,524,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan (Sarjana)	22.0 keg	3,506,319	77,139,000 77,139,000	BLU
525113	Belanja Jasa (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan (Sarjana)	6.0 keg	2,668,334	16,010,000 16,010,000	BLU
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan (Sarjana)	1.0 OK	1,125,000	1,125,000 1,125,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan (Sarjana) - Honorarium Kegiatan Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan (Sarjana)	5.0 keg 10.0 OK	1,970,000 540,000	9,850,000 5,400,000	BLU
L	Kewirausahaan Mahasiswa			489,668,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Kewirausahaan Mahasiswa (Sarjana)	16.0 keg	7,989,375	127,830,000 127,830,000	BLU
525113	Belanja Jasa (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Kewirausahaan Mahasiswa (Sarjana)	3.0 keg	1,633,500	4,900,000 4,900,000	BLU
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kewirausahaan Mahasiswa	26.0 OK	3,670,693	95,438,000 95,438,000	BLU
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Kegiatan Kewirausahaan Mahasiswa (Sarjana) - Honorarium Kegiatan Kewirausahaan Mahasiswa (Sarjana)	4.0 keg 1.0 OK	65,000,000 1,500,000	260,000,000 1,500,000	BLU
M	Kompetisi/Lomba Mahasiswa			783,880,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Kompetisi / Lomba Mahasiswa (Sarjana)	26.0 keg	8,423,385	219,008,000 219,008,000	BLU
525113	Belanja Jasa (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Kompetisi / Lomba Mahasiswa	2.0 Keg	3,977,000	7,954,000 7,954,000	BLU
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Kompetisi / Lomba Mahasiswa (Sarjana)	52.0 OK	3,553,424	184,778,000 184,778,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
ALOKASI Rp. 949,577,324,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			372,140,000	BLU
	- Belanja BLU Lainnya Kompetisi / Lomba Mahasiswa (Diploma)	1.0 keg	1,500,000	1,500,000	
	- Belanja BLU Lainnya Kompetisi / Lomba Mahasiswa (Sarjana)	13.0 keg	28,164,620	366,140,000	
	- Honorarium Kegiatan Kompetisi / Lomba Mahasiswa (Sarjana)	15.0 OK	300,000	4,500,000	
N	<i>Pembayaran Honor Tenaga Pendidik Non PNS</i>			8,363,595,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,363,595,000	BLU
	- Pembayaran Gaji Dosen Tetap BLU [121 org x 14 bln]	1694.0 OB	4,091,043	6,930,226,000	
	- Insentif Bagi Tenaga Pendidik Non PNS [43 org x 12 bln]	516.0 OB	2,041,411	1,053,368,000	
	- Tunjangan Profesi (Serdos) Bagi Dosen Tetap BLU [5 org x 12 bln]	60.0 OB	4,666,667	280,000,000	
	- Gaji Tenaga Pendidik Non PNS [210 org x 7 bulan]	1470.0 OB	68,028	100,001,000	
O	<i>Pembayaran Honorarium Kelebihan Jam Mengajar Dosen Luar</i>			144,280,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.037-Denpasar)			144,280,000	BLU
	- Pembayaran Honorarium Kelebihan Jam Mengajar Dosen Luar (Pascasarjana)	128.0 OK	897,266	114,850,000	
	- Pembayaran Honorarium Kelebihan Jam Mengajar Dosen Luar (Sarjana)	2.0 OK	14,715,000	29,430,000	
P	<i>Pembayaran Remunerasi Tenaga Pendidik</i>			131,401,904,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.037-Denpasar)			131,401,904,000	BLU
	- Remunerasi Tenaga Pendidik (1.482 org x 8 bln 11.856 OB)	1.0 Thn	131,401,904,000	131,401,904,000	
4471.DBA.003	Dukungan Operasional Pembelajaran (PNBP/BLU)	1751.0 Orang		212,650,934,000	
051	Penyelenggaraan Dukungan Operasional Pembelajaran			186,361,009,000	
A	<i>Penyelenggaraan Operasional Perkantoran</i>			91,032,028,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,860,059,000	BLU
	- Pengelola Keuangan	2958.0 OB	698,783	2,067,000,000	
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur Non PNS	22864.0 OJ	43,922	1,004,232,000	
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur PNS	6471.0 OJ	121,902	788,827,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,882,032,000	BLU
	- ATK dan BHP Kegiatan Operasional Perkantoran/Pimpinan	231.0 keg	19,143,832	4,422,225,000	
	- Langganan Bandwidth	12.0 bln	285,916,667	3,431,000,000	
	- Pajak Bumi dan Bangunan	1.0 th	22,047,000	22,047,000	
	- Pengiriman Surat	12.0 bln	563,334	6,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
ALOKASI Rp. 949,577,324,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			138,618,000	BLU
	- Belanja Jasa Kegiatan Operasional Perkantoran/Pimpinan	8.0 keg	17,327,250	138,618,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,402,036,000	BLU
	- Biaya Perjalanan Dalam Negeri	849.0 OK	9,273,440	7,873,150,000	
	- Biaya Perjalanan Luar Negeri	24.0 OK	22,036,930	528,886,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			68,454,909,000	BLU
	- Belanja BLU Lainnya Kegiatan Operasional Perkantoran/Pimpinan	5.0 keg	13,616,761,800	68,083,809,000	
	- Honorarium Kegiatan Operasional Perkantoran/Pimpinan	192.0 OK	1,932,813	371,100,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,294,374,000	BLU
	- Belanja Barang Persediaan ATK dan Bahan Habis Pakai Lainnya [2272 peg x 1 thn]	2272.0 pg/th	1,009,848	2,294,374,000	
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			2,052,733,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,052,733,000	BLU
	- Langganan Listrik	12.0 bln	161,250,000	1,935,000,000	
	- Langganan Telepon	12.0 bln	40,000	480,000	
	- Langganan Air	12.0 bln	7,083,334	85,000,000	
	- Langganan Daya dan Jasa Lainnya	12.0 bln	2,687,750	32,253,000	
C	<u>Pembayaran Honor Tenaga Kependidikan Non PNS</u>			53,090,196,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.037-Denpasar)			53,090,196,000	BLU
	- Gaji Tenaga Kependidikan Non PNS (Kontrak) [1470 org x 11 bln]	16170.0 OB	2,353,367	38,053,944,000	
	- Insentif Bagi Tenaga Kependidikan Non PNS (Kontrak) [1144 org x 12 bln]	13728.0 OB	915,567	12,568,903,000	
	- Tunjangan Tenaga Kependidikan Non PNS Klinik Unud [3 org x 12 bln]	36.0 OB	11,423,590	411,249,000	
	- Tunjangan Tenaga Kependidikan Non PNS RS Unud [99 org x 4 bln]	396.0 OB	5,192,172	2,056,100,000	
D	<u>Pembayaran Remunerasi Tenaga Kependidikan</u>			40,186,052,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.037-Denpasar)			40,186,052,000	BLU
	- Pembayaran Remunerasi Tenaga Kependidikan (462 org x 13 bln 6.006 OB)	1.0 Thn	40,186,052,000	40,186,052,000	
052	<u>Operasional Rumah Sakit Pendidikan</u>			6,535,187,000	
A	<u>Operasional Rumah Sakit Pendidikan</u>			6,435,187,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar)			760,006,000	BLU
	- ATK dan BHP Operasional Rumah Sakit Pendidikan	5.0 keg	76,995,600	384,978,000	
	- Pengadaan Bahan Makanan Pasien	12.0 bln	31,252,334	375,028,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Jasa Angkut dan Pengelolaan Sampah Medis Rumah Sakit - Jasa Laboratorium dan Radiologi Rumah Sakit - Langganan Daya dan Jasa Lainnya Rumah Sakit	12.0 bln 12.0 bln 12.0 bln	22,295,834 25,000,000 99,270,000	1,758,790,000 267,550,000 300,000,000 1,191,240,000	BLU
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pemeliharaan Peralatan Penunjang Rumah Sakit	10198.0 unit	29,302	298,821,000	BLU
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Obat dan BMHP			3,553,705,000	BLU
525123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan - BLU</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Rumah Sakit	12.0 bln	296,142,084	3,553,705,000	BLU
525162	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel BLU</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan Peralatan Penunjang Rumah Sakit	12.0 bln	4,199,585	50,395,000	BLU
B	<u>Perawatan Gedung dan Halaman</u>			13,470,000	BLU
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pemeliharaan Gedung Rumah Sakit	48.0 unit	280,630	100,000,000	BLU
053	<u>Pelaksanaan Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM</u>	100.0 m2	1,000,000	100,000,000	U
A	<u>Seminar/Pelatihan/Workshop Penjaminan Mutu Kelembagaan/Organisasi</u>			19,754,738,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop Penjaminan Mutu Kelembagaan/Organisasi			1,225,988,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop Penjaminan Mutu Kelembagaan/Organisasi	14.0 keg	9,264,080	129,697,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop Penjaminan Mutu Kelembagaan/Organisasi	8.0 keg	11,587,500	92,700,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop Penjaminan Mutu Kelembagaan/Organisasi - Honorarium Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop Penjaminan Mutu Kelembagaan/Organisasi	68.0 OK 10.0 keg 7.0 OK	7,468,460 48,793,600 1,114,286	507,855,000 507,855,000 7,800,000	BLU
B	<u>Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Kependidikan</u>			495,736,000	BLU
				2,167,255,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Peningkatan Mutu SDM Tenaga Kependidikan	10.0 keg	16,670,700	166,707,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Peningkatan Mutu SDM Tenaga Kependidikan	5.0 keg	9,860,000	49,300,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Peningkatan Mutu SDM Tenaga Kependidikan	263.0 OK	5,116,734	1,345,701,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Kegiatan Peningkatan Mutu SDM Tenaga Kependidikan - Honorarium Kegiatan Peningkatan Mutu SDM Tenaga Kependidikan	13.0 keg 9.0 OK	43,257,470 4,800,000	605,547,000 43,200,000	BLU
C	<i>Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik</i>			2,242,713,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik (Pascasarjana) - ATK dan BHP Kegiatan Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik (Sarjana)	10.0 keg 21.0 keg	5,799,900 13,568,858	57,999,000 284,946,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik (Sarjana) - Belanja Jasa Kegiatan Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik (Pascasarjana)	7.0 keg 3.0 keg	14,850,000 6,500,000	103,950,000 19,500,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik (Diploma) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik (Pascasarjana) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik (Sarjana)	2.0 OK 107.0 OK 93.0 OK	11,368,000 5,254,823 6,364,635	22,736,000 562,266,000 591,911,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Kegiatan Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik (Diploma) - Belanja BLU Lainnya Kegiatan Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik (Sarjana) - Belanja BLU Lainnya Kegiatan Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik (Pascasarjana) - Honorarium Kegiatan Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik (Sarjana)	3.0 keg 21.0 keg 19.0 keg 24.0 OK	2,750,000 14,381,667 12,710,527 1,985,000	8,250,000 302,015,000 241,500,000 47,640,000	BLU
D	<i>Penyusunan Dokumen/Laporan Sistem Tata Kelola dan Kelembagaan</i>			12,287,303,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
ALOKASI Rp. 949,577,324,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Administrasi BMN - ATK dan BHP Kegiatan Administrasi Kepegawaian - ATK dan BHP Kegiatan Administrasi Keuangan - ATK dan BHP Kegiatan Administrasi Perencanaan - ATK dan BHP Kegiatan Pengembangan Kelembagaan	8.0 keg 11.0 keg 9.0 keg 82.0 keg 91.0 keg	15,784,750 46,959,500 6,970,200 7,254,410 17,688,790	2,910,103,000 126,278,000 516,554,000 62,731,000 594,861,000 1,609,679,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Administrasi Perencanaan - Belanja Jasa Kegiatan Pengembangan Kelembagaan - Belanja Jasa Kegiatan Administrasi Kepegawaian	3.0 keg 19.0 keg 1.0 keg	2,898,334 40,565,895 19,800,000	799,247,000 8,695,000 770,752,000 19,800,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Administrasi Keuangan - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Administrasi Perencanaan - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pengembangan Kelembagaan - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Administrasi Kepegawaian	48.0 OK 20.0 OK 530.0 OK 2.0 OK	188,000 1,953,550 3,792,070 27,924,000	2,113,740,000 9,024,000 39,071,000 2,009,797,000 55,848,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Kegiatan Administrasi BMN - Belanja BLU Lainnya Kegiatan Pengembangan Kelembagaan - Belanja BLU Lainnya Administrasi Perencanaan - Honorarium Kegiatan Administrasi Kepegawaian - Honorarium Kegiatan Administrasi Keuangan - Honorarium Kegiatan Administrasi Perencanaan - Honorarium Kegiatan Pengembangan Kelembagaan - Honorarium Kegiatan Administrasi BMN	1.0 keg 24.0 keg 1.0 keg 128.0 OK 368.0 OK 1613.0 OK 814.0 OK 22.0 OK	6,203,000 210,964,250 17,600,000 884,375 647,283 277,558 702,171 300,000	6,464,213,000 6,203,000 5,063,142,000 17,600,000 113,200,000 238,200,000 447,701,000 571,567,000 6,600,000	BLU
E	<i>Reformasi Birokrasi / Pembangunan Zona Integritas</i>			925,179,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Penguatan Road Map Reformasi Birokrasi PTN - ATK dan BHP Kegiatan Pembangunan Zona Integritas	1.0 Keg 14.0 Keg	180,838,000 28,147,790	574,907,000 180,838,000 394,069,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Pembangunan Zona Integritas	4.0 Keg	3,600,000	14,400,000 14,400,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
ALOKASI Rp. 949,577,324,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pembangunan Zona Integritas	233.0 OK	554,970	129,308,000 129,308,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Kegiatan Pembangunan Zona Integritas - Honorarium Kegiatan Pembangunan Zona Integritas	4.0 Keg 63.0 OK	45,016,000 420,635	206,564,000 180,064,000 26,500,000	BLU
F	<i>Pendampingan Program Revitalisasi Perguruan Tinggi Negeri</i>			906,300,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Pendampingan Program Revitalisasi Perguruan Tinggi Negeri	3.0 Keg	7,913,670	23,741,000 23,741,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Perjalanan Dinas Pendampingan Program Revitalisasi Perguruan Tinggi Negeri	50.0 OK	15,539,180	776,959,000 776,959,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Honorarium Pendampingan Program Revitalisasi Perguruan Tinggi Negeri	25.0 OK	4,224,000	105,600,000 105,600,000	BLU
4471.DBA.004	Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU)	1560.0 Orang		60,421,225,000	
051	Penelitian			52,478,422,000	U
A	<i>Seleksi dan Penilaian Proposal Penelitian</i>			107,197,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Seleksi dan Penilaian Proposal Penelitian	3.0 keg	4,302,334	12,907,000 12,907,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Seleksi dan Penilaian Proposal Penelitian	5.0 OK	14,528,000	72,640,000 72,640,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Seleksi dan Penilaian Proposal Penelitian	3.0 keg	7,216,667	21,650,000 21,650,000	BLU
B	<i>Pelaksanaan Penelitian</i>			46,757,359,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Hilirisasi Produk Inovasi - ATK dan BHP Kegiatan Pusat Unggulan Iptek	1.0 keg 1.0 keg	4,750,000 9,753,000	4,750,000 9,753,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Hilirisasi Produk Inovasi - Belanja Jasa Kegiatan Pusat Unggulan Iptek	2.0 keg 2.0 keg	24,625,000 3,950,000	57,150,000 49,250,000 7,900,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Hilirisasi Produk Inovasi	11.0 OK	6,863,638	75,500,000 75,500,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Hibah Penelitian - Hilirisasi Produk Inovasi - Penelitian Inovasi	994.0 judul 20.0 judul 16.0 judul	44,275,862 50,000,000 100,000,000	46,610,206,000 44,010,206,000 1,000,000,000 1,600,000,000	BLU
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian</i>			1,037,889,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian	5.0 keg	42,843,400	214,217,000 214,217,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian	27.0 OK	21,061,926	568,672,000 568,672,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian - Honorarium Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian	1.0 keg 100.0 OK	240,000,000 150,000	255,000,000 240,000,000 15,000,000	BLU
D	<i>Seminar dan Publikasi Penelitian</i>			3,198,680,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Seminar dan Publikasi Penelitian	40.0 keg	13,641,440	545,657,000 545,657,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Seminar dan Publikasi Penelitian	21.0 keg	5,264,334	110,551,000 110,551,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Seminar dan Publikasi Penelitian	257.0 OK	2,498,934	642,226,000 642,226,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Seminar dan Publikasi Penelitian - Honorarium Kegiatan Seminar dan Publikasi Penelitian	20.0 keg 160.0 OK	89,994,800 627,188	1,900,246,000 1,799,896,000 100,350,000	BLU
E	<i>Penerbitan Jurnal</i>			596,274,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Penerbitan Jurnal	34.0 keg	12,277,971	417,451,000 417,451,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Penerbitan Jurnal	2.0 keg	65,131,500	130,263,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Kegiatan Penerbitan Jurna - Honorarium Kegiatan Penerbitan Jurnal	2.0 keg 71.0 OK	7,800,000 464,226	15,600,000 32,960,000	BLU
F	<u>Hak Kekayaan Intelektual (HKI)</u>			48,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Pendaftaran HKI	12.0 keg	4,000,000	48,000,000	BLU
G	<u>Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian</u>			404,703,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian	14.0 keg	13,049,143	182,688,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Jasa Kegiatan Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian	7.0 keg	3,942,890	27,600,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian	10.0 OK	5,826,500	58,265,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja BLU Lainnya Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian - Honorarium Kegiatan Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian	1.0 keg 153.0 OK	90,000,000 301,634	90,000,000 46,150,000	BLU
H	<u>Kemitraan dan Kerjasama Penelitian</u>			328,320,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Kemitraan dan Kerjasama Penelitian	38.0 OK	8,640,000	328,320,000	BLU
052	Pengabdian Kepada Masyarakat			7,942,803,000	U
A	<u>Seleksi dan Penilaian Proposal Pengabdian kepada Masyarakat</u>			475,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK dan BHP Kegiatan Seleksi dan Penilaian Proposal Pengabdian kepada Masyarakat	1.0 keg	475,000	475,000	BLU
B	<u>Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat</u>			7,462,843,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,836,091,000	BLU
	- ATK dan BHP Kegiatan KKN-PPM	3.0 keg	428,361,000	1,285,083,000	
	- ATK dan BHP Kegiatan Pengembangan Model Pengabdian Kepada Masyarakat	54.0 keg	10,203,852	551,008,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			86,353,000	BLU
	- Belanja Jasa Kegiatan KKN-PPM	3.0 keg	7,600,000	22,800,000	
	- Belanja Jasa Kegiatan Pengembangan Model Pengabdian Kepada Masyarakat	14.0 keg	4,539,500	63,553,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,257,401,000	BLU
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan KKN-PPM	301.0 OK	2,093,306	630,085,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pengembangan Model Pengabdian Kepada Masyarakat	761.0 OK	824,332	627,316,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,282,998,000	BLU
	- Hibah Skema Pengabdian Kepada Masyarakat	220.0 judul	18,988,514	4,177,473,000	
	- Belanja BLU Lainnya Kegiatan KKN-PPM	2.0 keg	32,450,000	64,900,000	
	- Honorarium Kegiatan KKN-PPM	125.0 OK	325,000	40,625,000	
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat</i>			124,538,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar)			29,138,000	BLU
	- ATK dan BHP Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat	3.0 keg	9,712,667	29,138,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar)			95,400,000	BLU
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat	36.0 OK	2,650,000	95,400,000	
D	<i>Seminar dan Publikasi Pengabdian kepada Masyarakat</i>			326,975,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.037-Denpasar)			110,145,000	BLU
	- ATK dan BHP Kegiatan Seminar dan Publikasi Pengabdian kepada Masyarakat	1.0 keg	110,145,000	110,145,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			22,500,000	BLU
	- Belanja Jasa Kegiatan Seminar dan Publikasi Pengabdian kepada Masyarakat	2.0 keg	11,250,000	22,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.037-Denpasar)			193,180,000	BLU
	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Seminar dan Publikasi Pengabdian kepada Masyarakat	788.0 OK	245,153	193,180,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,150,000	BLU
	- Belanja BLU Lainnya Seminar dan Publikasi Pengabdian kepada Masyarakat	1.0 keg	1,150,000	1,150,000	
E	<i>Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Pengabdian</i>			27,972,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.17.WA 4257 4257.EBA	kepada Masyarakat				
	Belanja Barang			26,372,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- ATK dan BHP Kegiatan Pelatihan/Sosialisasi	6.0 keg	4,395,334	26,372,000	
	- Penyusunan Proposal Pengabdian kepada Masyarakat				
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			1,600,000	BLU
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja BLU Lainnya Kegiatan Pelatihan/Sosialisasi	1.0 Keg	1,600,000	1,600,000	
	- Penyusunan Proposal Pengabdian kepada Masyarakat				
	Program Dukungan Manajemen			274,916,862,000	
4257.EBA.994 001 A	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis			274,916,862,000	
	Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi			274,916,862,000	
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		274,916,862,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		274,916,862,000	
	Gaji dan Tunjangan			259,354,022,000	
	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS			160,916,270,000	
	Belanja Gaji Pokok PNS			110,482,443,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	95,876,699,000	95,876,699,000	
511111 511119 511121 511122	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,798,736,000	7,798,736,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,807,008,000	6,807,008,000	
	Belanja Pembulatan Gaji PNS			1,371,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	1,182,000	1,182,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	95,000	95,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	94,000	94,000	
	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			8,625,212,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	7,489,252,000	7,489,252,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	611,161,000	611,161,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	524,799,000	524,799,000	
	Belanja Tunj. Anak PNS			1,832,619,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	1,589,650,000	1,589,650,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	129,959,000	129,959,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	113,010,000	113,010,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	117,000,000 9,750,000 9,750,000	136,500,000 117,000,000 9,750,000 9,750,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	16,704,839,000 1,268,217,000	17,973,056,000 16,704,839,000 1,268,217,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	871,476,000 744,869,000 639,990,000	2,256,335,000 871,476,000 744,869,000 639,990,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	4,813,360,000	4,813,360,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	13,653,455,000	13,653,455,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	893,760,000 66,328,000 66,868,000	1,026,956,000 893,760,000 66,328,000 66,868,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.037-Denpasar) - Uang Lembur Gol II - Uang Lembur Gol III - Uang Lembur Gol IV	6377.0 OJ 4326.0 OJ 768.0 OJ	9,000 11,000 13,000	114,963,000 57,393,000 47,586,000 9,984,000	RM
B	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			6,990,353,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 Thn	4,811,623,000	4,811,623,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 Thn	71,000	71,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 Thn	304,154,000	304,154,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 Thn	71,661,000	71,661,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 Thn	501,070,000	501,070,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 Thn	258,740,000	258,740,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 Thn	1,043,034,000	1,043,034,000	RM
C	<i>Tunjangan Profesi Dosen dan Kehormatan Guru Besar</i>			91,447,399,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677526) UNIVERSITAS UDAYANA
ALOKASI Rp. 949,577,324,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.037-Denpasar) - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2008 [88 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2009 [48 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2010 [23 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2011 [20 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2012 [12 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2013 [1 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2014 [5 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2015 [2 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2008 [42 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2009 [98 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2010 [115 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2011 [144 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2012 [242 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2013 [57 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2014 [51 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2015 [73 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2016 [39 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2017 [30 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2018 [10 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2019 [33 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2020 [34 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2021 [5 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2022 [9 org x 12 bln] - Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2023 [16 org x 12 bln]	1056.0 OB 576.0 OB 276.0 OB 240.0 OB 144.0 OB 12.0 OB 60.0 OB 24.0 OB 504.0 OB 1176.0 OB 1380.0 OB 1728.0 OB 2904.0 OB 684.0 OB 612.0 OB 876.0 OB 468.0 OB 360.0 OB 120.0 OB 396.0 OB 408.0 OB 60.0 OB 108.0 OB 192.0 OB	4,225,508 4,225,509 4,225,511 4,225,509 4,225,514 4,225,600 4,225,520 4,225,550 2,439,794 4,225,508 4,225,508 4,225,508 4,225,508 4,225,509 4,225,509 4,225,508 4,974,528 4,354,987 5,902,950 4,225,509 6,144,145 6,089,334 5,882,250 4,233,344	61,468,712,000 4,462,136,000 2,433,893,000 1,166,241,000 1,014,122,000 608,474,000 50,707,000 253,531,000 101,413,000 1,229,656,000 4,969,197,000 5,831,201,000 7,301,677,000 12,270,875,000 2,890,248,000 2,586,011,000 3,701,545,000 2,328,079,000 1,567,795,000 708,354,000 1,673,301,000 2,506,811,000 365,360,000 635,283,000 812,802,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.037-Denpasar) - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2008 [44 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2009 [17 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2010 [15 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2011 [7 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2012 [3 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2013 [9 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2014 [5 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2015 [4 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2016 [3 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2017 [5 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2018 [1 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2019 [17 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2020 [13 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2021 [19 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2022 [30 org x 12 bln] - Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkatan 2023 [24 org x 12 bln]			29,978,687,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			15,562,840,000	
A	<u>Perawatan Gedung dan Halaman Pendidikan</u>			5,573,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-Denpasar) - Jasa Kebersihan Gedung - Jasa Kebersihan Halaman			5,000,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pemeliharaan Taman - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kampus Jimbaran - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kampus Sudirman - Pemeliharaan Gedung/Bangunan (Pascasarjana)			573,000,000	RM
B	<u>Perawatan Kendaraan Roda 4/6</u>			1,372,030,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(023)	KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG	(17)	Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA	(677526)	UNIVERSITAS UDAYANA
ALOKASI	Rp. 949,577,324,000	

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,372,030,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	38.0 unit	30,896,054	1,174,050,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	2.0 unit	41,740,000	83,480,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Pascasarjana)	3.0 unit	38,166,667	114,500,000	
C	Perawatan Kendaraan Roda 2			81,450,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			81,450,000	RM
	- Perawatan Kendaraan Roda 2	15.0 unit	5,430,000	81,450,000	
D	Biaya Pembelian Bahan Bakar Solar			50,000,000	RM
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			50,000,000	
	- Biaya Pembelian Bahan Bakar Solar Genzet di Kantor Pusat	5000.0 liter	10,000	50,000,000	
E	Langganan Daya dan Jasa			4,735,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,055,000,000	
	- Listrik	4.0 bln	1,013,750,000	4,055,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-Denpasar)			167,000,000	
	- Telepon	12.0 bln	13,916,667	167,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.037-Denpasar)			513,000,000	
	- Air	12.0 bln	42,750,000	513,000,000	RM
F	Operasional Perkantoran dan Pimpinan			930,724,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-Denpasar)			631,335,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	5,000,000	60,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	3,500,000	126,000,000	
	- Honorarium Petugas Administrasi Belanja Pegawai [16 org x 12 bln]	192.0 OB	400,000	76,800,000	
	- Honorarium Penerbit SPM / Penguji Tagihan [16 org x 12 bln]	192.0 OB	400,000	76,800,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNBPN (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Honorarium Pengelola Sistem Aplikasi Keuangan Tingkat Instansi Satker Unud [50 org x 12 bln]	600.0 OB	426,225	255,735,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			299,389,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Pimpinan (Dalam Negeri)	128.0 OK	2,338,977	299,389,000	*
G	Perawatan Peralatan Kantor			1,010,208,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677526)
Rp. 949,577,324,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS UDAYANA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			680,208,000	RM
	- Perawatan Personal Komputer (KP)	200.0 unit	380,000	76,000,000	
	- Perawatan Personal Komputer (Pascasarjana)	69.0 unit	175,000	12,075,000	
	- Perawatan Printer (KP)	116.0 unit	317,500	36,830,000	
	- Perawatan Printer (Pascasarjana)	20.0 unit	175,000	3,500,000	
	- Perawatan AC Split (KP)	330.0 unit	606,243	200,060,000	
	- Perawatan AC Split (Pascasarjana)	80.0 unit	400,000	32,000,000	
	- Perawatan Genset (KP)	4.0 unit	25,000,000	100,000,000	
	- Perawatan Genset (Pascasarjana)	1.0 unit	22,960,000	22,960,000	
	- Perawatan LCD (Pascasarjana)	35.0 unit	175,000	6,125,000	
	- Perawatan Lift (KP)	3.0 unit	23,552,857	70,658,000	
	- Perawatan Lift (Pascasarjana)	2.0 unit	20,000,000	40,000,000	
	- Perawatan Pompa Air	40.0 unit	2,000,000	80,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.037-Denpasar)			330,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Telepon	1.0 thn	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 thn	200,000,000	200,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Air	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
H	<i>Dukungan Operasional Tugas Pokok dan Fungsi</i>			1,810,428,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			543,547,000	
	- Rekam Medik Klinik Unud	1.0 thn	6,078,000	6,078,000	
	- Pengepakan/Pengiriman Surat/Pengangkutan Barang (BU)	1.0 thn	44,000,000	44,000,000	
	- Langgana Koran	1.0 thn	23,307,000	23,307,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Operasional Pimpinan (KP)	135.0 OT	1,117,318	150,837,000	
	- Pengisian Alat Pemadam Api Ringan	51.0 tbg	350,000	17,850,000	
	- Bahan Habis Pakai Operasional	1.0 Thn	301,475,000	301,475,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,266,881,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Operasional (Rektor,WR,BU,BPKU)(KP)	1074.0 OT	1,117,318	1,199,999,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Operasional Pimpinan (Pascasarjana)	16.0 OT	1,492,625	23,882,000	
	- Obat-obatan Klinik Unud	1.0 thn	43,000,000	43,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

BADUNG, 23 Desember 2024
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

I **KETUT SUDARSANA**
NIP 196910161996011001